附件  天津市2016年及以前年度新能源汽车推广应用补助资金清算生产企业申报情况表
	企业名称
	注册年份
	车辆型号
	申请补助标准（万元/辆）
	推广数量（辆）
	申请补助资金（万元）

	天津比亚迪汽车有限公司
	2015
	TJK6124BEV
	50
	30
	1500

	
	2015
	TJK6124BEV
	50
	53
	2650

	
	2015
	TJK6124BEV
	50
	74
	3700

	
	2015
	TJK6124BEV
	50
	203
	10150

	
	2016
	TJK6101BEV
	50
	14
	700

	
	2016
	TJK6101BEV
	50
	15
	750

	
	2016
	TJK6101BEV
	50
	1
	50

	
	合计
	360
	18000

	国宏汽车集团有限公司、
	2015
	HFT5023XXYBEV03
	5.2668
	100
	526.68

	
	2015
	HFT5023XXYBEV03
	5.1948
	52
	270.1296

	
	2015
	HFT5021XXYBEV03
	5.184
	53
	274.752

	
	合计
	205
	1071.562

	天津清源电动车辆有限责任公司
	2015
	QY5021XXYBEVYL
	2.448
	905
	2215.44

	
	合计
	905
	2215.44
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